СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Хонхолойское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

_______________________

РЕШЕНИЕ № 106
с. Хонхолой                                                                 «07» декабря 2022 года

Об утверждении текста объявления

о проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального

образования сельского поселения «Хонхолойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» от 25.06.2021 № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Хонхолойское», и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить текст объявления о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» в прилагаемой к настоящему решению  редакции (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля мухоршибирская» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское».

И.о. главы МО СП «Хонхолойское»                      Ю. А. Васильева
Председатель Совета депутатов

МО СП «Хонхолойское»                                           Н. И. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Хонхолойское»
от 07 декабря 2022г. № 106

Объявление

  о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Хонхолойское»
В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» от 25 июня 2021г. № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», от 23 ноября 2022 года № 103 «О проведении  конкурса на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» и о формировании конкурсной комиссии, Совет депутатов МО СП «Хонхолойское» объявляет о проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское».
Условия проведения конкурса:

Дата проведения конкурса: 26 января 2023 года в 15-00 часов.

Место проведения: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Хонхолой, ул. Советская,  д. 52 (здание администрации сельского поселения «Хонхолойское»).
Срок приёма документов: с 29 декабря 2022 г. по 17 января 2023 года включительно.
Приём документов осуществляется с 29 декабря 2022 года ежедневно с 08-00 до 16-00 часов по местному времени.

Дата окончания приёма документов: 17 января 2022 года в 17:00 часов по местному времени.

           Информация о проведении конкурса, требования к кандидатам, перечень необходимых для этого документов, образцы документов размещены на официальной странице Администрации МО СП «Хонхолойское» по адресу: http://мухоршибирский-район.рф/- /sp/sphonholoi/kpg (раздел сельские поселения, Хонхолойское, конкурс по отбору кандидатур на должность главы).

Контактный телефон: 8 (30143) 29-356
Для опубликования в газете:
Текст объявления утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Хонхолойское»
от 07 декабря 2022 г. № 106
Объявление

  о проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Хонхолойское»
В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» от 25 июня 2021г. № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское», от 23 ноября 2022 года № 103 «О проведении  конкурса на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» и о формировании конкурсной комиссии, Совет депутатов МО СП «Хонхолойское» объявляет о проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское».
Условия проведения конкурса:

Дата проведения конкурса: 26 января 2023 года в 15-00 часов.

Место проведения: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Хонхолой, ул. Советская д. 52 (здание администрации сельского поселения «Хонхолойское»).
Срок приёма документов: с 29 декабря 2022 г. по 17 января 2023 года включительно.
Приём документов осуществляется с 29 декабря 2022 года ежедневно с 08-00 до 16-00 часов по местному времени.

Дата окончания приёма документов: 17 января 2022 года в 17:00 часов по местному времени.

           Информация о проведении конкурса, требования к кандидатам, перечень необходимых для этого документов, образцы документов размещены на официальной странице Администрации МО СП «Хонхолойское» по адресу: http://мухоршибирский-район.рф/- /sp/sphonholoi/kpg (раздел сельские поселения, Хонхолойское, конкурс по отбору кандидатур на должность главы).

Контактный телефон: 8 (30143) 29-356